
 
 

На основу члана 19. став 1. Закона о Државној ревизорској институцији 
(„Службени гласник РС”, бр. 101/05, 54/07, 36/10 и 44/18- др закон) и члана 8. став 
1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Петог ванредног 
заседања у Четрнаестом сазиву, одржаној 16. јуна 2025. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА  
ДРЖАВНЕ РЕВИЗОРСКЕ ИНСТИТУЦИЈЕ 

I 

За председника Савета Државне ревизорске институције бира се Ивица 
Гавриловић, на период од пет година.  

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.  

РС Број 32 

У Београду, 16. јуна 2025. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 

 


